

Rekapitulace rozpočtu objektů stavby

Stavba: **ZŠ Slovenská Karviná**

Místo: Slovenská 2936, 733 01 Karviná

Datum: 28.05.2024

Objednatel:

Zhotovitel: Radek Czyž

Projektant:

Zpracovatel:

| kód | Objekt | Cena bez DPH | Cena s DPH |
|-----|--------|--------------|------------|
|-----|--------|--------------|------------|

Náklady z rozpočtů

| | | | |
|---|------------|-----------|-------------|
| 1 | Levá část | 252878,42 | 305982,8882 |
| 2 | Pravá část | 392898,42 | 475407,09 |

| | | |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Celkové náklady na stavbu | 645776,84 | 781389,98 |
|----------------------------------|------------------|------------------|

Rozpočet

Stavba: ZŠ Slovenská Karviná
Objekt: 001- Mateřská škola I. oddělení levá část
Místo: Slovenská 2936, 733 01 Karviná

Datum: 28.04.2024

Objednatel:
Zhotovitel: Radek Czyž

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem v CZK bez DPH |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|---------------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|---------------------------|

Náklady z rozpočtu

252878,42

| | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 42000,00 |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----|--------|----------|
| 1 | K | 612111111 | Vyspravení povrchu vnitřních ploch, prasklin a vyspravení povrchu po demontáži dveřních zárubní rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou | m2 | 150 | 280,00 | 42000,00 |
|---|---|-----------|---|----|-----|--------|----------|

| | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| 741 Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | 28020,00 |
|--|--|--|--|--|--|--|-----------------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|----|---------|----------|
| 2 | K | 741371004 | Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené dva zdroje s krytem | kus | 15 | 418,00 | 6270,00 |
| 3 | M | R-003 | Zářivkové svítidlo stropní přisazené, 600x600 mm - dodávka | kus | 15 | 1300,00 | 19500,00 |
| 4 | K | 741371821 | Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl. do 1100 mm bez zachování funkčnosti | kus | 15 | 150 | 2250 |

| | | | | | | | |
|------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | 120848,42 |
|------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 5 | K | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou | m2 | 45,000 | 249,00 | 11205,00 |
| 6 | M | | PVC zátěžové tloušťka 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, tř. zátěže 34/43 | m2 | 59,000 | 480,00 | 28320,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 59,000 | 390,00 | 23010,00 |
| 8 | K | 776251411 | Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla | m | 45,000 | 85,00 | 3825,00 |
| 9 | K | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm | m | 26,000 | 165,00 | 4290,00 |
| 10 | M | 28411003 | Lišta soklová PVC 30x30mm | m | 26,520 | 33,50 | 888,42 |
| 11 | K | 776991821 | Ostatní práce odstranění lepidla | m2 | 45,000 | 250,00 | 11250,00 |
| 12 | M | | Koberec metrážový | m2 | 55,000 | 320,00 | 17600,00 |
| 13 | K | 776212111 | Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou | m2 | 55,000 | 122,00 | 6710,00 |
| 14 | M | | Puzzle tatami | m2 | 25,000 | 550,00 | 13750,00 |

| | |
|---|-----------------|
| 784 Dokončovací práce - malby a tapety | 22010,00 |
|---|-----------------|

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|---------|
| 15 | M | 3610048462 | Univerzální penetrace (5l balení) | ks | 2 | 500 | 1000 |
| 16 | M | 3610047740 | Malba interiérová bílá, 40 kg | kg | 40,000 | 35,00 | 1400,00 |
| 17 | K | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech do výšky 3,80 m | m2 | 115,000 | 50,00 | 5750,00 |
| 18 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 220,000 | 18 | 3960 |
| 19 | K | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 220,000 | 45,00 | 9900 |

| | |
|--|----------------|
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady | 2500,00 |
|--|----------------|

| | |
|--|----------------|
| VRN 8 - Přesun stavebních kapacit | 2500,00 |
|--|----------------|

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------|-----|---|------|---------|
| 20 | K | 81103000 | Doprava | kpl | 1 | 2500 | 2500,00 |
|----|---|----------|---------|-----|---|------|---------|

| | |
|---|--------------|
| Výroba a montáž nábytku a dřevěných konstrukcí | 37500 |
|---|--------------|

| | | | | | | | |
|----|---|--|--|----|---|------|-------|
| 21 | M | | Dřevěný obklad zdi 1000x1900 | ks | 1 | 4500 | 4500 |
| 22 | M | | Dveře plné 80 cm, pravé vč. kliky a montáže | ks | 3 | 4500 | 13500 |
| 23 | M | | Dveře plné 80 cm, levé vč. kliky a montáže | ks | 2 | 4500 | 9000 |
| 24 | M | | Dveře plné, 60 cm, pravé vč. Kliky a montáže | ks | 1 | 4500 | 4500 |

| | | | | | | | |
|----|---|--|---|----|---|------|------|
| 25 | M | | Dveře plné, 60 cm, levé vč. Kliky a montáže | ks | 1 | 4500 | 4500 |
| 26 | | | Závěsné gymnastické kruhy | ks | 1 | 1500 | 1500 |

Rozpočet

Stavba: ZŠ Slovenská Karviná

Objekt: 002 - Mateřská škola II. Oddělení pravá část

Místo: Slovenská 2936, 733 01 Karviná

Datum: 28.05.2024

Objednatel:

Zhotovitel: Radek Czyž

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem v CZK bez DPH |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|---------------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------|---------------------------|

Náklady z rozpočtu

392898,42

HSV Práce a dodávky HSV 42000,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem v CZK bez DPH |
|----|-----|-----------|---|----|----------|---------------|---------------------------|
| 1 | K | 612111111 | Vyspravení povrchu vnitřních ploch, prasklin a vyspravení povrchu po demontáži dveřních zárubní rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou | m2 | 150 | 280,00 | 42000,00 |

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud 28020,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem v CZK bez DPH |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|---------------|---------------------------|
| 2 | K | 741371004 | Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené dva zdroje s krytem | kus | 15 | 418,00 | 6270,00 |
| 3 | M | R-003 | Zářivkové svítidlo stropní přisazené, 600x600 mm - dodávka | kus | 15 | 1300,00 | 19500,00 |
| 4 | K | 741371821 | Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl. do 1100 mm bez zachování funkčnosti | kus | 15 | 150 | 2250 |

776 Podlahy povlakové 97078,42

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem v CZK bez DPH |
|----|-----|-----------|--|----|----------|---------------|---------------------------|
| 5 | K | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou | m2 | 45,000 | 249,00 | 11205,00 |
| 6 | M | 60756140 | PVC zátěžové tloušťka 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, tř. zátěže 34/43 | m2 | 49,500 | 480,00 | 23760,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 45,000 | 390,00 | 17550,00 |
| 8 | K | 776251411 | Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla | m | 45,000 | 85,00 | 3825,00 |
| 9 | K | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm | m | 26,000 | 165,00 | 4290,00 |
| 10 | M | 28411003 | Lišta soklová PVC 30x30mm | m | 26,520 | 33,50 | 888,42 |
| 11 | K | 776991821 | Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | 45,000 | 250,00 | 11250,00 |
| 12 | K | | Koberec metrážový | m2 | 55,000 | 320,00 | 17600,00 |
| 13 | K | 776212111 | Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou | m2 | 55,000 | 122,00 | 6710,00 |

| | |
|---|-----------------|
| 784 Dokončovací práce - malby a tapety | 22010,00 |
|---|-----------------|

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|---------|
| 14 | M | 3610048462 | Univerzální penetrace (5l balení) | ks | 2 | 500 | 1000 |
| 15 | M | 3610047740 | Malba interiérová , 40 kg | kg | 40,000 | 35,00 | 1400,00 |
| 16 | K | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech do výšky 3,80 m | m2 | 115,000 | 50,00 | 5750,00 |
| 17 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 220,000 | 18 | 3960 |
| 18 | K | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 220,000 | 45,00 | 9900 |

| | |
|--|----------------|
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady | 2500,00 |
|--|----------------|

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------|-----|---|------|---------|
| 19 | K | 81103000 | Doprava | kpl | 1 | 2500 | 2500,00 |
|----|---|----------|---------|-----|---|------|---------|

| | |
|---|---------------|
| Výroba a montáž nábytku a dřevěných konstrukcí | 169800 |
|---|---------------|

| | | | | | | | |
|----|---|--|--|----|---|-------|-------|
| 20 | M | | Paravan pojízdný 80x140 | ks | 1 | 5500 | 5500 |
| 21 | M | | Dveře plné 80 cm,levé vč. kliky a montáže | ks | 2 | 4500 | 9000 |
| 22 | M | | Dětská kuchyňka 2400x1000x700, včetně dřevěného vybavení | ks | 1 | 20000 | 20000 |
| 23 | M | | Skříňka se šuplíky 1400x1000x500, s prodejním pultem | ks | 1 | 12000 | 12000 |

| | | | | | | | |
|----|---|--|---|----|----|------|-------|
| 24 | M | | Židle jídelní dětská, výška 35 | ks | 30 | 1300 | 39000 |
| 25 | M | | Skříňka policová pod okno 2400x250x585 | ks | 1 | 6300 | 6300 |
| 26 | M | | Dětský ponk s náradím | ks | 1 | 8000 | 8000 |
| 27 | M | | Skříňka policová 1300x1200x500 | ks | 1 | 6500 | 6500 |
| 28 | M | | Skříňka oboustranná 1800x835x860 | ks | 1 | 9500 | 9500 |
| 29 | M | | Holičství , kadeřnictví s dřevěným vybavením | ks | 1 | 6500 | 6500 |
| 30 | M | | Dětská pohovka | ks | 1 | 7500 | 7500 |
| 31 | M | | Magnetická tabule, včetně montáže | ks | 2 | 2500 | 5000 |
| 32 | M | | Garniž na výstavky 3 m | ks | 1 | 1500 | 1500 |
| 33 | M | | Stůl hexagon 1040x580 | ks | 6 | 5000 | 30000 |
| 34 | M | | Kryt radiátoru 1400x500 | ks | 1 | 3500 | 3500 |

Videovrátník IP + Monitory ve třídách

31490

| | | | | | | | |
|----|---|--|---|----|---|------|-------|
| 35 | M | | Grandstream GSC3570 | ks | 4 | 3950 | 15800 |
| 36 | K | | Demontáž monitoru, montáž monitoru | ks | 4 | 500 | 2000 |
| 37 | K | | Konfigurace VoIP klapek v ústředně | ks | 1 | 450 | 450 |
| 38 | K | | Konfigurace monitoru | ks | 4 | 450 | 1800 |
| 39 | K | | Rekonfigurace VoIP telefonu | ks | 3 | 450 | 1350 |
| 40 | K | | Přemístění brány 2NP , kuchyň | ks | 2 | 350 | 700 |
| 41 | K | | Demontáž starého vrátníku + úprava zdi | ks | 1 | 700 | 700 |
| 42 | M | | Fanvil i63 SIP video dveřní interkon | ks | 1 | 4700 | 4700 |
| 43 | K | | Konfigurace Fanvil I63 | ks | 1 | 450 | 450 |
| 44 | K | | Montáž vrátníku Fanvil I63 | ks | 3 | 400 | 1200 |
| 45 | M | | Fanvil sada pro montáž do zdi pro I63 | ks | 1 | 550 | 550 |
| 46 | M | | Drobný instal. materiál | ks | 1 | 150 | 150 |
| 47 | M | | Stavební materiál | ks | 1 | 200 | 200 |
| 48 | K | | Doprava | ks | 2 | 100 | 200 |
| 49 | M | | Stíněný konektor RJ45 8p8c na STP KABEL MAX Cat5e, licna, lanko | ks | 5 | 8 | 40 |
| 50 | M | | Lišta vkládací HF 20x20, 1m | ks | 4 | 110 | 440 |
| 51 | K | | Dotazení kabelů k vrátníku | ks | 5 | 35 | 175 |
| 52 | K | | Montáž PVC lišty, 1 m | ks | 4 | 40 | 160 |
| 53 | K | | Měření kabeláže | ks | 5 | 85 | 425 |